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روند سه ساله سود خالص شرکت البرز بالک

ح ذیل می باشد: مهم ترین نکات عملکرد شرکت البرز بالک به شر
  ثابت نسبی در فروش و سودآوری در سال 1393

 رشد  درصدی سود خالص در سال 1393 نسبت به سال قبل
  طراحی، سنتز و تولید 12 مولکول جدید )از این تعداد 9 فقره موفق به اخذ موافقت اصولی، 6 فقره تولید آزمایشی و 4 محصول جدید 

به مرحله ورود به بازار رسیده اند(
  اصلاح و بازسازی پلنت A به عنوان مهم ترین پلنت تولیدی شرکت، مطابق با اصول GMP  به منظور تولید محصولات جدید و 

امکان اخذ پروانه محصولات تولیدی در سالن مذکور 
کیلویی در سال 1393  250 FBD کردن و یک   خرید یک عدد بلندر 1000 لیتری با قابلیت خشک 

 USP  به  In house اصلاح پروسه آتورواستاتین و تبدیل از  
گواهینامه های مربوطه   استقرار و جاری سازی سیستم های IMS و دریافت 

  تدوین دستورالعمل ها و SOP های مناسب جهت نظافت و استفاده مجدد درام های پلاستیکی خارجی به منظور صرفه جویی 
کاهش هزینه ها و 

  بکارگیری تکنولوژی برتر و عقد قرارداد تولید محصول سفالکسین به روش آنزیمی

 شرکت البرز بالک
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  شرکت صالحان شیمی

گذاری البرز به نسبت 49% و بخش خصوصی به نسبت  سرانجام پروژه تولید مواد اولیۀ دارویی اوپیوئید، با مشارکت شرکت سرمایه 
51%، و با آماده سازی سایت مناسب برای تولید مواد اولیه، در سال 1393 به بهره برداری و تولید رسید.

کدئین، پاپاورین، نوسکاپین و تبائین  که برای تولید در شرکت صالحان شیمی برنامه ریزی شده اند شامل مورفین،   محصولاتی 
کنون برخی از آن ها در مرحله تولید می باشد. این محصولات علاوه بر امکان فروش در بازار داخل، قابلیت فروش  که هم ا می باشد 
که شامل خرید سایت  گذاری در این پروژه 70,855 میلیون ریال بوده است  در بازارهای صادراتی را دارا می باشد. مبلغ سرمایه 

کارخانه شرکت واقع در شهرک صنعتی اشتهارد بوده است. صالحان شیمی و تجهیز 

ح ذیل بوده است: گرفته در این شرکت به شر اهم اقدامات صورت 
ک و 12 تن مورفین از ستاد مبارزه با مواد مخدر دریافت چهار تن سهمیه تریا

اخذ مجوز موافقت اصولی با تولید نوسکاپین بیس و نوسکاپین هیدروکلراید از معاونت غذا و دارو
کدئین فسفات از معاونت غذا و دارو اخذ مجوز فروش ماده 

اخذ مجوز GMP صادراتی مواد کدئین فسفات، مورفین سولفات، نوسکاپین بیس، نوسکاپین هیدروکلراید و پاپاورین هیدروکلراید
کدئین فسفات و نوسکاپین در سال 1393 تولید آزمایشی دو محصول 

کدئین فسفات و معرفی شرکت و تولیدات شرکت صالحان شیمی و ارسال  کننده ماده اولیه دارویی  مکاتبه با شرکت های مصرف 
22 عدد نمونه برای این شرکت ها برای فروش این ماده در سال 1394
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  نظام راهبری شرکت
گردد: مشخصات و سوابق اعضای هیأت مدیره به شرح جدول ذیل ارائه می 

کاری )5 سال اخیر(سوابق تحصیلاتیسمتنام و نام خانوادگی  تجربیات 

غلامرضا شافعی
رئیس هیأت مدیره

)غیر موظف(

گسترش و نوسازی صنایع ایران- رئیس هیأت مدیره مهندسی مکانیك مدیر عامل سازمان 

گذاری غدیر، بین المللی توسعه ساختمان، سرمایه  شرکت های سرمایه 

گذاری مدبر، شهرسازی و خانه سازی باغمیشه  

نایب رئیس هیأت مدیرهعبدالمجید چراغعلی

)غیر موظف(

دکتری حرفه ای 

دانشگاه علوم پزشکی بقیةاله 

)عج(

کنترل غذا و دارو وزارت بهداشت- عضویت در  کل آزمایشکاه های  مدیر 

هیأت مدیره شرکت پالایش و پژوهش خون ایران, سبحان انکولوژی و 

البرز دارو

عضو هیأت مدیرهمحمد مهدی مفتح

)غیر موظف(
نماینده پنج دوره مجلس شورای اسلامی- عضویت در شورای پول و دکتری اقتصاد

اعتبار

عضو هیأت مدیرهمصطفی شهریاری

)غیر موظف(

کارشناسی ارشد حسابداری
گروه  معاون مالی و اداری و معاون نظارت بر شرکت ها و امور مجامع 

گذاری  اقتصادی تدبیر- معاون مالی و معاون امور مجامع سرمایه 

گذاری توسعه ملی پتروشیمی- مدیر مالی و اداری سرمایه 

دکتری مدیریت بازرگانیمدیر عامل و  عضو هیأت مدیرهمحمد رضوانی فر

مدیر عامل و عضو هیأت مدیره شرکت پخش البرز - عضو هیأت مدیره 

ایران دارو-  مدیر عامل و عضو هیأت مدیره شرکت پارس شهروند - عضو 

کنام - معاونت پژوهشی و عضو هیأت  هیأت مدیره و معاونت پخش پا

کار- مدرس دانشگاه امام صادق )ع(- عضویت در هیأت  علمی دانشگاه 

مدیره شرکت دارویی برکت

کارشناسان شرکت اطلاعات مربوط به مدیران اجرایی و 

کاری )5 سال اخیر(سوابق تحصیلاتیسمت نام و نام خانوادگی  تجربیات 

قاضی بازنشسته - وکیل پایه 1 دادگستریلیسانس حقوقمدیر امور حقوقیهوشنگ اشراقی

گذاریعقیل آرین نژاد دانشجوی دکتری مدیریت مالی مدیر امور سرمایه 

دانشگاه تهران

کارشناس ارشد بازار سرمایه- عضویت در هیأت مدیره 

شرکت البرز دارو 

کارشناس بازار سرمایه، مشاور در امور پذیرش شرکت هاکارشناسی مدیریترئیس امور سهامغلامرضا تاج الدینی

دیپلم تجربیمدیر امور مالیعلیرضا خسروانی
رئیس حسابداری و مدیر مالی- عضویت در هیأت مدیره 

گروه گروه و غیر  شرکت های مختلف 

گذاری هاسهیل خلیلی کارشناس ارشد امور سرمایه 
دانشجوی دکتری مدیریت مالی 

دانشگاه تهران
گردان- مدرس دانشگاه کارشناس ارشد سبد 

گذاری هارضا دبستانی کارشناس ارشد امور سرمایه 
دانشجوی دکتری مدیریت تولید 

دانشگاه تربیت مدرس
کارشناس ارشد تحلیل سیستم ها، مشاور امور مهندسی 

صنایع در شرکت های صنعتی و مدرس دانشگاه

گذاری هاسید مهدی رضوی کارشناس ارشد امور سرمایه 
دانشجوی دکتری مدیریت مالی 

دانشگاه علامه طباطبایی
کارشناس ارشد بازار سرمایه- مدرس دانشگاه

گذاری هاعلی فلاح پور کارشناس ارشد امور سرمایه 
کارشناسی ارشد مدیریت مالی 

دانشگاه تهران
کارشناس ارشد بازار سرمایه کارشناس پروژه- 

مدیر بودجه و مجامعفرشید مرادی
دانشجوی دکتری مدیریت مالی 

دانشگاه تهران

کارشناس ارشد مالی-  کارشناس آموزشی دانشگاه- 

عضویت در هیأت مدیره شرکت تولید دارو

کارشناس حسابداریمدیر حسابرسی داخلیمحمد یزدانی
کارشناسی حسابداری و 16 سال سابقه در موسسات 

حسابرسی با آخرین سمت مدیر حسابرسی-عضو انجمن 

حسابرسان داخلی ایران

گردد )اسامی به ترتیب حروف الفبا(: کارشناسان ارشد اجرایی شرکت به شرح ذیل ارائه می  مشخصات مدیران و 

گیری در خصوص تعیین حقوق و مزایای مدیران ارشد اجرایی: حقوق و دستمزد مدیران ارشد اجرایی شرکت  فرآیند تصمیم 
گردد. براساس آئین نامه و دستورالعمل ذیربط محاسبه و با تصویب مدیریت عامل تعیین می 

اطلاعات مربوط به حسابرس مستقل و بازرس قانونی: مؤسسه حسابرسی مفید راهبر به عنوان حسابرس و بازرس قانونی برای 
گرفت. مؤسسه حســابرسی پارس به عنوان بازرس  مدت یك سال تعیین و پرداخت حق الزحمه آن در اختیار هیأت مدیره قرار 

گردید. علی البدل انتخاب 
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گزارش تجزیه و تحلیل ریسك شرکت     

های  ریسک  شامل  گذاری  سرمایه  گروه  با  مرتبط  های  ریسک 
بازار و  استراتژیک)داخلی و خارجی(، ریسک های مالی )اعتباری، 
نقدینگی(، ریســـک های عملیاتی ) فـــــرآیندی، انســـانی، تکنولوژی 
اجتماعی،  و  فرهنگی  ریسک های  قانونی،  ریسک  و حسابداری(، 
اهــــم  باشد.  می  ســــیاسی  های  ریســــک  و  اســــمی  اعتبار  ریسک 

ریسك های فوق به شرح ذیل می باشد:
مستقیم  تاثیر  بهره  نرخ  مالی:  تسهیلات  خ  نر نوسانات  ریسک 
پرداختی  بهره  دارد،  گروه  های  شرکت  تولید  های  هزینه  روی  بر 
کاهش سودآوری شرکت ها خواهد  بابت تامین نقدینگی، موجب 
شد. همچنین موجب افزایش بهای مواد اولیه خواهد شد، قیمت 
با هزینه دریافت تسهیلات خواهد  رابطه مستقیمی  مواد مصرفی 
کاهش سود  داشت. افزایش در نرخ هزینه های تأمین مالی باعث 
خالص شـــرکت می شود و می تواند طرح های توسعه را فاقد توجیه 
درآمدهای  از  مالی  های  هزینه  سهم  کنون  ا هم  نماید.  اقتصادی 

گذاری البرز حدود 4 درصد می باشد. گروه سرمایه  تلفیقی 
خ ارز: آثار تغييرات نرخ ارز بر صنعت دارو از جهت  ریسک نوسانات نر
شدت بالای ارزبری اين صنعت در بخش مواد اوليه، نسبت به صنايع 
مستقيم  توليدی و ارتباط  كالای  ديگر و همچنين استراتژيك بودن 
نرخ  افزايش  است.  برخوردار  مضاعفي  اهميت  از  سلامت  حوزه  با  آن 
ارز علاوه بر افزايش قابل توجه قيمت تمام شده محصولات، ميتواند 
به كاهش توليد شركت های دارويي به جهت كمبود منابع ريالي نيز 
منجر شده و حاشيه سود شركت های مذكور را تحت تأثير قرار دهد. 

ارز،  نرخ  موضوع  کشور،  در  اقتصادی  ویژه  شرایط  دیگر  سوی  از 
نوسانات آن و تاثیر تغییرات نرخ ارز بر روی فعالیت شرکت با توجه 
به حجم خرید خارجی و وابستگی به ماشین آلات خارجی همواره 
موضوع بسیار مهمی برای مدیریت شرکت های داروئی خواهد بود. 
گهانی نرخ ارز در روزهای اخیر, نگرانی مربوط به  با توجه به صعود نا

تهیه ارز و نرخ آن افزایش یافته است. 
نرخ  )نوسان  بازار  در  دارایی ها  قیمت  نوسانات  اثر  در  بازار  ریسک 
های بازار( ایجاد می شود. اشخاص حقیقی و حقوقی دارایی های 
خود را به صور مختلف مانند پول نقد، سهام، انواع اوراق بهادار، 
مسکن، طلا، ارز و سایر دارایی های با ارزش نگهداری می کنند. تمام 
بـــــــازارهایی مـــنســـجم مــــورد دادوســـــتد قــــــرار  این دارایـــــی ها در 
گیرند و به همین دلیل در معرض تغییرات قیمت قرار دارند و  می 
این نوسانات قیمتی، موجب ایجاد ریسک بازار می شود. ریسک 
بازار یکی از اجزای اصلی ریسک شرکت ها و بنگاه های تجاری است. 
گذاری ها و فعالیت های تجاری  به تأثیر تغییرات نرخ ارز بر سرمایه 

گردد.  یک شرکت، ریسک نرخ ارز اطلاق می 
خ ارز: یکی از ریسک های زیر مجموعه ریسک بازار است  ریسک نر
که به دلیل تغییرات نرخ تسعیر ارز روی می دهد. اهمیت این ریسک 

سرمایه  سبد  از  توجهی  قابل  بخش  که  می یابد  افزایش  هنگامی 
گون باشد. حالت  گونا گذاری شرکت متشکل از یک ارز و یا ارزهای 
دیگری که باعث ایجاد ریسک نرخ ارز می شود هنگامی روی می دهد 
که بنگاه تجاری مبادلات ارزی قابل توجهی داشته و در اثر مبادلات 

تجاری خود مطالبات و بدهی های ارزی ایجاد نموده باشد.
وضعیت  بر  المللی  بین  تحولات  المللی:  بین  عوامل  ریسک 
و  است  انداخته  سایه  کشور  کارهای  و  کسب  کلیه  و  اقتصادی 
صنعت دارو و مجموعه البرز نیز از این امر مستثنی نمی باشند. این 
گشایش اعتبار برای خریدهای  امر می تواند باعث سخت تر شدن 
خارجی گردد. از سوی دیگر شرکت های دارویی به لحاظ حساسیت 
تولیدات آن همواره در مقابل مقررات دولتی و عوامل بین المللی 
کمترین مخاطره بوده اند. نگرانی مربوط به روابط بین الملل  دچار 
گذشته  وجود داشته است و همیشه بخشی از  همواره طی سالیان 
کرده است؛  گیرندگان اقتصادی را مشغول  تفکر مدیریت و تصمیم 
بنابراین راه های مقابله با این موضوع در تصمیم گیری های شرکت 

گرفته شده است. همواره در نظر 
ریسک قوانین داخلی: تغییر قوانین داخلی از جمله تعرفه های 
قیمــــت  افـــــزایش  و  ها  یارانه  کــــــردن  هدفمند  دوم  فاز   ، واردات 
حامل های انرژی از جمله موارد تأثیـــــرگذار بر ســــودآوری شـرکت ها 
می باشند. با توجه به اینکه مصرف سوخت در صنعت دارو بسیار 
ناچیز می باشد، لذا تغییر قیمت حامل های انرژی تأثیر قابل توجهی 

بر سودآوری مجموعه البرز نخواهد داشت.
ریسک نقدینگی: با توجه به شرایط تورمی همراه بارکود در جامعه 
کنترل آن،  و سیاست های انقباضی دولت در جمع آوری نقدینگی و 
گذشته همواره بزرگ ترین دغدغه  مشکل نقدینگی طی سال های 
مدیران واحدهای تولیدی و صنعتی بوده است. تا جائیکه بسیاری 
کمبود نقدینگی به مرور به مرز بحران و  از واحدهای تجاری بدلیل 
خطر نزدیک و وارد بحران غیر قابل برگشت شده اند. همچنین با 
توجه به افزایش قیمت دلار و به تبع آن افزایش مبلغ ریالی خرید 
ها،  بانك  از  دریافتی  تسهیلات  نرخ  افزایش  همچنین  و  ها  شرکت 
گردش  گردد مشکلات نقدینگی و تأمین سرمایه در  پیش بینی می 

در سال 1394 ادامه داشته باشد. 
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  مقایسه عملکرد با بودجه

سود)زیان(
دوره مالی منتهی به 1393/12/29

پوششبودجه سال 1393عملکرد واقعی سالانه

گذاری 1,843,3281,447,002127جمع درآمد حاصل از سرمایه 

127)45,316()57,580(هزینه های عملیاتی

1,791,2871,361,095132سود)زیان( عملیاتی

23,23822,426104خالص درآمدها)هزینه ها(ی غیر عملیاتی

کسر مالیات 1,814,5261,383,521131سود)زیان( قبل از 

کسر مالیات 1,814,5261,383,521131سود خالص پس از 

1,080823131سود خالص هر سهم

2،100،100،000تعدادسهام شرکت

)ارقام به میلیون ریال(
گزارش عملکرد اجتماعی شرکت     

کشور همچون سرخچه, سرخک, مننژیت, هاری و اوریون کسن های یارانه ای  1( تأمین بخش عمده وا
گروه  2( انجام یک دوره ممیزی انرژی برای اهم فعالیت های تولیدی ، پشتیبانی و ستادی در برخی از شرکت های 

کاهش هزینه های انرژی با استفاده از مدل حمل و نقل در شرکت های تابعه   )3
4( برگزاری دوره های آموزشی در رابطه با راهکارهای بهینه سازی مصرف انرژی

5( واردات داروهای استراتژیک جهت رفع نیازهای بیماران خاص و صعب العلاج 
6( توزیع دارو در بیمارستان های دولتی علیرغم معوقه های بسیار سنگین

7( انجام ارزیابی های زیست محیطی و ایمنی و پیامدهای آن و تطبیق با الزامات قانونی در چرخه عمر محصولات در شرکت های 
گروه

8( جداسازی پسماندهای دارویی از سایر زباله ها و انعقاد قراردادهای خاص با شهرداری جهت امحای این پسماندها
گروه گواهینامه های سیستم مدیریت زیست محیطی در شرکت های  9( اخذ 

کالا در جهت اخذ رضایت مشتریان  10( توجه به بازتاب نظرات و عکس العمل مشتریان و بازار از طریق واحد CRM پس از توزیع 
و ارتباط پایدار با آن ها در شرکت پخش البرز

11( ورود به حیطه های خدمات غیر انتفاعی در شرکت پخش البرز
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بخش چهارم
برنامه های آتی

گذاری البرز و شرکت های تابعه گروه  سرمایه  اهم برنامه های آتی شرکت 

که وظیفه سنگینی بر دوش مدیریت  گذاری البرز به منظور حفظ و حراست از حقوق صاحبان سهام  هیأت مدیره شرکت سرمایه 
گذاری و ایفای نقش راهبری با ایجاد رابطه منطقی با شرکت های زیر مجموعه،  کوشش نموده است از طریق سیاست  می باشد، 
کارا و  گونه ای  موجباتی را فراهم آورد تا شرکت ها بتوانند با برنامه ریزی لازم از ظرفیت های قابل دسترسی و عملی مجموعه ها به 
گذاری البرز ساختن مجموعه ای نمونه است  گیری نمایند. در این خصوص برنامه های آتی و هدف شرکت سرمایه  اثر بخش بهره 
که حرکت به سمت هدف مذکور مستلزم شناسایی و بکارگیری شیوه های مختلف برای بهره ور ساختن هر چه بیشتر زمینه های 
گروه  سود آور و نقاط قوت شرکت های تابعه و ترمیم نسبی نقاط ضعف و زمینه های آسیب پذیر فعالیت های تولیدی و بازرگانی 
که در ساختارهای مالی، فنی، مدیریتی و نیروی انسانی صورت پذیرفته و همچنان نیز تداوم دارد،  که با انجام اصلاحاتی  بوده 

عملی خواهد شد. با عنایت به مراتب فوق، اهم برنامه های آتی هیأت مدیره شرکت به شرح ذیل می باشد:
1. ورود به بازار محصولات جدید دارویی در راستای تکمیل بیشتر سبد محصولات مجموعه

گروه و ورود به بازار داروهای جدید با حاشیه سود بالا و مزیت رقابتی  در راستای تکمیل و  بهینه سازی سبد محصولات دارویی 
گروه سرمایه گذاری  بیشتر، تولید و ارائه چندین قلم محصول جدید به بازار داروی کشور در سال 1394 توسط شرکت های دارویی 

گردیده است. البرز  برنامه ریزی 
در این خصوص، هر یک از شرکت های تابعه اقداماتی در جهت بروز رسانی خطوط تولیدی خود مطابق استانداردهای روز دنیا 
نموده اند تا بتوانند محصولات جدید را در فرآیندی سریع وارد سبد محصولات نمایند. در این خصوص می توان به محصولات 

جدید شرکت البرزدارو، سبحان دارو، سبحان انکولوژی، تولیددارو، ایران دارو و صالحان شیمی اشاره نمود. 
گروه 2. تدوین راهکارها و استراتژی های عملیاتی همراه با افزایش سهم صادرات در فروش شرکت های 

گروه در عرصه  گذاری البرز در راستای بالا بردن تعاملات شرکت های  گروه سرمایه  همانند سال 1393 در ادامه سیاست های 
کشورهای منطقه و اخذ قراردادهای صادرات با  همکاری های بین المللی و افزایش سهم صادرات محصولات دارویی تولیدی به 
گرفته بتوانیم رشد قابل توجهی را در فروش صادراتی مجموعه در سال 1394 شاهد  آن ها،  امید است با برنامه ریزی های صورت 

باشیم.
گروه البرز 3. ادامه اجرای اصلاحات GMP در شرکت های دارویی 

گذشته، الزام در خصوص  گروه البرز با استانداردهای تولید دارو در جهان، به مانند سال  در راستای مطابقت شرکت های دارویی 
کار سال 1394  گواهینامه های GMP در دســـتور  انجام اصلاحات مورد نیاز در شرکت های زیر مجموعه البرز در خصوص اخذ 
کشور و نیز امکان  کیفیت هر چه بالاتر در داخل  گرفته است، تا بدین ترتیب بتوان شرایط تولید محصولات با  شرکت ها نیز قرار 

کشورهای منطقه را فراهم نمود. صادرات محصولات به 
کارخانه جدید دارویی گذاری در ساخت یک  4. سرمایه 

کارخانه دارویی جدید بر اساس استانداردهای  گذاری ها، برنامه احداث یک  به دنبال استراتژی اصلاح و توسعه سبد سرمایه 
گردد عملیات اجرایی  که پیش بینی می  کار قرار داشته  کرج در دستور  کردان  جهانی در محل شهرک دارویی برکت واقع در منطقه 

گردد. آن در نیمه دوم سال جاری آغاز 
گرس 5. توسعه فعالیت در شرکت البرز-زا

تحت  داروهای  تولید  در  خصوصی  بخش  با  مشارکت  جهت  گرس  البرز-زا شرکت  گردید،  بیان  قبلی  های  بخش  در  همانگونه 
گذاری البرز و شرکت  گروه سرمایه  گردید. در سال جدید نیز با ادامه همکاری های مشترک میان  لیسانس در سال گذشته تأسیس 

گردد. کتوور، روند رو به رشدی در توسعه فعالیت های این شرکت پیش بینی می  ا

6. تمرکز بر اجرای پروژه های شرکت های تابعه
کید بر تولید محصولات همگام با استانداردهای روز دارویی در  لزوم بر بهبود خطوط تولیدی شرکت های دارویی و همچنین تأ
گذاری البرز را بر آن داشته تا نگاه ویژه ای به اجرای پروژه های توسعه ای در شرکت های خود داشته  گروه  سرمایه  جهان، شرکت 

کشور داشته باشد. باشد تا بدین وسیله سهم به سزایی در جهت بالا بردن  سطح دانش در صنعت داروی 
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ح ذیل می باشد: که در سال 1394 در این خصوص صورت خواهد پذیرفت به شر اهم برخی اقداماتی 

گروه در سال 1394 7. افزایش سرمایه شرکت های 
گرفته شده برای شرکت های تابعه البرز در سال 1394 به شرح ذیل  به دنبال اجرای پروژه های فوق الذکر، افزایش سرمایه در نظر 

گزارش حسابرس و مجوز سازمان بورس اقدام خواهد شد. که پس از طی مراحل قانونی و دریافت  می باشد، 

گروه البرز با اوپیوئیدها 8. عرضه محصولات شرکت صالحان شیمی به بازار و تکمیل سبد محصولات 
کار نمود. با  کارخانه و تجهیز آن آغاز به  گروه البرز با بخش خصوصی در سال 1392 با خرید سایت  گذاری  پروژه مشترک سرمایه 
گردید.  گذشته انجام پذیرفت، اولین بچ آزمایشگاهی در سال 1393 تولید  که در راستای بهره برداری این پروژه در سال  اقداماتی 
که در شش ماهه نخست سال  کامل خواهد رسید و انتظار داریم  به امید پروردگار متعال این پروژه در سال جاری به بهره برداری 

گردد. کارخانه روانه بازار  جاری نخستین تولیدات این 

درصد پیشرفتسال شروعنام شرکتنام پروژهردیف

1GMP 139363.1سبحان داروانتقال بخش نیمه جامدات جهت اجراء الزامات

13937.5سبحان انکولوزیتجهیز و توسعه خطوط تولید )سایتوتوکسیک 2 و 3(2

139320.1داروسازی تولید داروخرید تجهیزات و بازسازی خطوط تولید3

139278البرز داروخرید ماشین آلات و تأسیسات بخش جامدات4

139327.8البرز دارواصلاح فضاهای تولید بخش جدید جامدات5

-1394ایران دارو خرید تجهیزات و نوسازی ابنیه و تأسیسات6

خرید ماشین آلات و تجهیزات تولیدی و ساخت و توسعه 7
انبار مرکزی

-1394البرز دارو

کز، انبارها و سیستم حمل و نقل8 -1394پخش البرزتجهیز مرا

خرید ماشین آلات، بازسازی فضای تولید و بهینه سازی 9
کیفیت سیستم های تهویه

-1394سبحان دارو

-1394آتی فارمدخرید ماشین آلات10

آخرین وضعیت سرمایهنام شرکت
)میلیون ریال(

پیشنهاد افزایش 
سرمایه

)میلیون ریال(
سرمایه جدید مورد نظر

درصد افزایش)میلیون ریال(

110,00050.000160.00045.5 ایران دارو

300,000150.000450.00050.0 البرز دارو
200.000100.000300.00050.0سبحان دارو

400,00050.000450.00012.5 پخش البرز
90,00050.000140.00055.5 کی بی سی

160.00070.000200.00043.7داروسازی تولید دارو
281,000100.000381.00035.6 سبحان انکولوژی

360.00050.000410.00013.9اعتلاء البرز
110.00030.000140.00027.2البرز بالک

3.00030.00033.00010.000صالحان شیمی
698.000305.0001.003.00043.7گروه دارویی سبحان
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7. تمرکز بیشتر بر همکاری های بین المللی
گذاری البرز؛ به منظور تکمیل سبد محصولات و استفاده از ظرفیت های بلا استفاده  گروه سرمایه  در راستای اهداف بلندمدت 
سعی بر آن است تا در دوره های آتی با اخذ نمایندگی از شرکت های معتبر داروسازی جهان و همچنین امضای قراردادهای 
کنون این همکاری در  گیری شود. لازم به ذکر است هم ا تولید تحت لیسانس و انتقال دانش فنی از فرصت های بین المللی بهره 
کی بی سی با شرکت های  گروه البرز همانند سبحان انکولوژی با شرکت های سانوفی، روش  و ... و شرکت  مجموعه شرکت های 
شرکت های GSK انگلستان، Janssen آمریکا، ساندوز و هگزال آلمان و ... در حال انجام است و تلاش در جهت استفاده بیش 

تر از این ظرفیت می باشد.
8. مشارکت با شرکت های داخلی در جهت تکمیل سبد محصولات

گروه های مختلف محصولات دارویی؛ سعی بر آن شده است تا قرارداد  گروه البرز در تولید  با توجه به ظرفیت شرکت های تابعه 
همکاری با شرکت های داخلی که نمایندگی شرکت های معتبر جهانی را دارا بوده و یا مجوز تولید تحت لیسانس شرکت های مزبور 
کتوور در حال همکاری و توسعه روابط می باشد. را دارا می باشند ، امضا گردد. این امر در حال حاضر با شرکت های جهان بهبود و ا

9. فروش و سود تلفیقی سال 1394
گذاری البرز برای سال 1394 به شرح زیر خواهد بود: گروه سرمایه  اطلاعات عملکرد مالی تلفیقی پیش بینی شده 

ح مبلغ )میلیون ریال(شر

20.361.619فروش خالص

4.428.797سود عملیاتی

کسر مالیات 3.472.185سود قبل از 

2.726.758سود خالص
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گروه  سرمایه گذاری  البرز سلامت   و  در  پایان هیأت مدیره  شرکت 
موفقیت سهام داران عزیز را از خداوند متعال خواهان است.
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